
†   EAL   ¢	



American International School of 
Budapest 

www.aisb.hu 

tel. +36 26 556 0000 

Ahhoz, hogy egy diák mindennapi 
társadalmi helyzetekben az angolt 
ugyanolyan szinten tudja használni 
mint angol anyanyelvű 
osztálytársai, 1-2 évre van 
szüksége. !
Ahhoz, hogy iskolai tanórákon 
ugyanolyan szinten tudjon 
résztvenni és sikereket elérni 
mint angol anyanyelvű 
osztálytársai, 5-7 évre van 
szüksége.

Kapcsolat

Az angol mint idegennyelv (EAL)

Nyelvtanulás

Kérjük, legyen 
türelmes gyermekével!

Tudnivalók 
szülőknek

*Vera Angyal 
   vangyal@aisb.hu  !
*Kathy Cromartie   
   kcromartie@aisb.hu !
*Doug Gillis 
   dgillis@aisb.hu  !
*Will Porter 
   wporter@aisb.hu  !
*Jane Russell Valezy - ES Coordinator 
   jrvalezy@aisb.hu !
*Heather Sinclair 
   hsinclair@aisb.hu !
*Bogi Kapin - Intern 
   bkapin@aisb.hu  
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Legyenek a gyermeknek anyanyelvi   
könyvei. !
Lefekvés előtt olvasson gyermekének 
anyanyelvén! !
Ossza meg gyermekével 
anyanyelvének kultúráját, hiszen az 
anyanyelv és az ahhoz tartozó 
kulturális értékek gyakorlása fontos 
az erős kulturális identitás 
kialakításában! !
Biztassa gyermekét, hogy iskola után 
vegyen részt mind angol, mind 
anyanyelvi foglalkozásokon! Játsszon 
anyanyelvi és angolul beszélő 
pajtásokkal! !
Fogadja el azt a tényt, hogy hibázni 
a tanulási folyamat része! !
Akkor is anyanyelvén beszéljen 
gyermekével, ha ő angolul válaszol! !
A többnyelvű otthonokban az Egy 
ember-egy nyelv modell működik a 
legjobban. (Pl. német apa németül 
beszél, kanadai anya angolul beszél a 
gyermekkel).

Erősen bíztatjuk a szülőket arra, hogy 
továbbra is a gyermek anyanyelvén 
kommunikáljanak gyermekükkel! !!
Az anyanyelv gyakorlása nem 
hátráltatja a gyermeket az angol nyelv 
tanulásában.!!
Minden további nyelv tanulásakor a 
gyermek az anyanyelvén megtanult 
beszéd-, olvasás- és 
íráskészségeket alkalmazza.!!
Gyermekének szüksége van arra, hogy 
használja és fejlessze anyanyelvét 
annak érdekében, hogy sikerrel járjon 
minden újabb nyelv elsajátításában. Ez 
magában foglalja az írás- és 
olvasáskészségeket is. !
Várható, hogy gyermeke keveri majd a 
nyelveket. !!
Az angol nyelv tanításával nem az a 
szándékunk, hogy az a gyermek 
anyanyelvét helyettesítse, hanem az, 
hogy még egy nyelvet birtokoljon.

Több anyanyelvi 
különórát tartanak 

iskolánkban. További 
információért forduljon 
Kézsmárki Barbarához:   
bkezsmarki@aisb.hu 
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Iskolán kívüli anyanyelvi 
órák: 
Kínai 
Koreai 
Lengyel
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